



HASSAS BİRİMLER İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama
Koordinatörlüğü

*Hassas Birimler İzleme ve Deęerlendirme Raporları,
Karadeniz Teknik Üniversitesi
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi,
Deęişim Programları Koordinatörlüğü,
Dijital Dönüşüm Ofisi,
Engelli Öğrenci Birimi,
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü,
Memur Akademisi Birimi,
Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü
Öğrenci Kulüpleri,
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi
tarafından hazırlanmış,
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü tarafından rapor
haline dönüştürülmüştür.*

Değişim Programları Koordinatörlüğü

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası düzeydeki iş birlikleri, ortaklıklar ile değişim programlarının işlevselliğini ve uluslararası tanınırlığını artırmak üzere oluşturulmuştur. Koordinatörlük bünyesinde Değişim Programları Koordinatörlüğü, Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü olmak üzere 3 ayrı alt koordinatörlük bulunmaktadır.

2023 yılı içerisinde Erasmus+ giden öğrenci sayısı 310, Erasmus+ gelen öğrenci sayısı 10, Erasmus+ gelen personel sayısı 71, Erasmus+ giden personel sayısı 15 tir. Erasmus+ anlaşma sayısı 235 ve Erasmus+ kapsamında 12 bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

2023 yılında 3 uluslararası eğitim fuarına katılım sağlanmış, 2 uluslararası personel haftası düzenlenmiştir. Öğrencilere yönelik 10 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Ayrıca tüm Avrupa ile eş zamanlı olarak Erasmus+ Günleri etkinliği düzenlendi.

2023 yılında bilgilendirme, oryantasyon ve tanıtım amaçlı 16 toplantı ve etkinlik düzenledi. Bilgilendirme ve tanıtım toplantıları kapsamında fakültelere, bölümlere ziyaretler gerçekleştirildi. Toplantılar kapsamında lisans eğitimine yeni başlayan birinci sınıf öğrencileri, Erasmus+ imkanlarından erken haberdar olmaları adına özellikle hedef grup olarak belirlendi. Toplantılar Mühendislik Fakültesi bünyesinde Maden Mühendisliği ve İnşaat Mühendisliği, bölümlerinde; Edebiyat Fakültesi bünyesinde Tarih bölümünde, Tıp Fakültesinde; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde İşletme bölümünde; Orman Fakültesi bünyesinde Orman Mühendisliği bölümünde ve çevrimiçi olarak KTÜ Kariyer ve Geliştirme Merkezi ile bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi.

2024 yılında Erasmus+ programı kapsamında gelen öğrenci ve personel sayısını artırmaya yönelik çalışmalara aynı şekilde edilecektir. Bu kapsamda, yurt dışından gelen yabancı Erasmus+ öğrenci sayısını arttırmak için 1-5 Temmuz 2024 tarihleri arasında Uluslararası Erasmus+ Öğrenci Haftası (International Erasmus+ Student Week) düzenlenecektir. Yurt dışından gelen yabancı personel sayısını arttırmaya yönelik 6. ve 7. uluslararası Erasmus+ personel haftası (International Erasmus+ Staff Week) düzenlenecektir.

2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

+90 0462 377 44 86

www.ktu.edu.tr

yonetim@ktu.edu.tr